

**Årsredovisning**  
för  
**Bliss Capital AB**  
556879-4456

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Timothy Hellberg, Styrelseledamot  
2025-01-14

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bliss Capital Group AB, med organisationsnummer 556879-4464 med säte i Göteborg som säljer konsulttjänster & mjukvarulicenser till svenska och danska företag.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning har ökat mot föregående år pga vilande verksamhet som återupptagits och endast utförts för delar av tidigare (2022-2023) räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	303	163	0
Resultat efter finansiella poster	29	17	-2
Soliditet (%)	84,6	93	100

Nettoomsättning har ökat mot föregående år pga vilande verksamhet som återupptagits och endast utförts för delar av tidigare (2022-2023) räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	60 777	16 228	127 005
Balanseras i ny räkning		16 228	-16 228	0
Årets resultat			24 252	<b>24 252</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>77 005</b>	<b>24 252</b>	<b>151 257</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	77 005
Årets resultat	24 252
Totalt	<b>101 257</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	101 257
Totalt	<b>101 257</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 –2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 –2023-06-30</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		302 531	163 039
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	305
Övriga rörelseintäkter		578	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>303 109</b>	<b>163 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-0	-3 802
Övriga externa kostnader		-272 482	-141 270
Övriga rörelsekostnader		-1 944	-1 435
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-274 426</b>	<b>-146 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 683</b>	<b>16 837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 683</b>	<b>16 837</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 683</b>	<b>16 837</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 431	-609
<b>Årets resultat</b>		<b>24 252</b>	<b>16 228</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 897	13 309
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 897</b>	<b>13 309</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 379	47 987
Redovisningsmedel		27 485	75 255
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>163 864</b>	<b>123 242</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 761</b>	<b>136 551</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>178 761</b>	<b>136 551</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		77 005	60 777
Årets resultat		24 252	16 228
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>101 257</b>	<b>77 005</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 257</b>	<b>127 005</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 121	0
Skatteskulder		6 446	608
Övriga skulder		8 937	8 938
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 504</b>	<b>9 546</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>178 761</b>	<b>136 551</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-07-01**  
**–2024-06-30**

Medelantalet anställda

1

Bliss Capital AB  
556879-4456

7 (7)

Tanumshede

*Timothy Hellberg*  
Timothy Hellberg  
Styrelseledamot  
2025-01-14